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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
CÓRDOBA, 10/12/2023

1 - 1 SESIÓN 10/12/2023 - 10:00

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 20+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. INFANTE DIAZ, Ivan 00 C.D.N. Cordoba 21:05.68 435
50m: 39.25 39.25 450m: 6:13.92 42.49 850m: 11:51.89 42.42 1250m: 17:32.15 42.52

100m: 1:20.60 41.35 500m: 6:55.80 41.88 900m: 12:34.22 42.33 1300m: 18:15.95 43.80
150m: 2:02.27 41.67 550m: 7:38.30 42.50 950m: 13:16.64 42.42 1350m: 18:59.36 43.41
200m: 2:43.73 41.46 600m: 8:21.27 42.97 1000m: 13:58.16 41.52 1400m: 19:42.25 42.89
250m: 3:25.40 41.67 650m: 9:03.78 42.51 1050m: 14:39.48 41.32 1450m: 20:25.74 43.49
300m: 4:07.57 42.17 700m: 9:46.03 42.25 1100m: 15:22.01 42.53 1500m: 21:05.68 39.94
350m: 4:49.50 41.93 750m: 10:27.16 41.13 1150m: 16:05.63 43.62
400m: 5:31.43 41.93 800m: 11:09.47 42.31 1200m: 16:49.63 44.00

2. CORRALES LEAL, Juan Ángel 99 C.N.Comarca Guadalhorce 24:04.09 292
50m: 34.94 34.94 450m: 6:29.41 47.22 850m: 13:12.19 50.94 1250m: 19:57.17 50.60

100m: 1:14.28 39.34 500m: 7:19.02 49.61 900m: 14:03.02 50.83 1300m: 20:47.46 50.29
150m: 1:55.62 41.34 550m: 8:08.92 49.90 950m: 14:54.09 51.07 1350m: 21:38.16 50.70
200m: 2:38.98 43.36 600m: 8:59.12 50.20 1000m: 15:43.92 49.83 1400m: 22:28.89 50.73
250m: 3:23.41 44.43 650m: 9:49.58 50.46 1050m: 16:34.22 50.30 1450m: 23:19.98 51.09
300m: 4:08.59 45.18 700m: 10:40.37 50.79 1100m: 17:24.70 50.48 1500m: 24:04.09 44.11
350m: 4:54.47 45.88 750m: 11:31.16 50.79 1150m: 18:15.80 51.10
400m: 5:42.19 47.72 800m: 12:21.25 50.09 1200m: 19:06.57 50.77

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 25+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MELÉNDEZ MORA, Jose Javier 94 C.D.N. Inacua Malaga 19:44.31 547
50m: 33.45 33.45 450m: 5:45.07 40.07 850m: 11:03.90 39.68 1250m: 16:23.07 39.88

100m: 1:10.31 36.86 500m: 6:25.36 40.29 900m: 11:43.76 39.86 1300m: 17:03.18 40.11
150m: 1:48.37 38.06 550m: 7:05.17 39.81 950m: 12:23.71 39.95 1350m: 17:44.28 41.10
200m: 2:27.29 38.92 600m: 7:45.34 40.17 1000m: 13:02.98 39.27 1400m: 18:25.68 41.40
250m: 3:06.26 38.97 650m: 8:25.03 39.69 1050m: 13:43.22 40.24 1450m: 19:05.19 39.51
300m: 3:45.53 39.27 700m: 9:04.81 39.78 1100m: 14:23.12 39.90 1500m: 19:44.31 39.12
350m: 4:25.30 39.77 750m: 9:44.77 39.96 1150m: 15:03.34 40.22
400m: 5:05.00 39.70 800m: 10:24.22 39.45 1200m: 15:43.19 39.85

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 30+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 C.D.N. Cordoba 18:15.79 718
50m: 33.05 33.05 450m: 5:24.03 37.12 850m: 10:19.20 37.03 1250m: 15:14.56 36.81

100m: 1:08.31 35.26 500m: 6:01.11 37.08 900m: 10:56.23 37.03 1300m: 15:51.23 36.67
150m: 1:44.08 35.77 550m: 6:38.00 36.89 950m: 11:33.13 36.90 1350m: 16:28.11 36.88
200m: 2:20.14 36.06 600m: 7:14.87 36.87 1000m: 12:09.87 36.74 1400m: 17:04.87 36.76
250m: 2:56.42 36.28 650m: 7:51.54 36.67 1050m: 12:46.82 36.95 1450m: 17:41.36 36.49
300m: 3:33.01 36.59 700m: 8:28.43 36.89 1100m: 13:23.73 36.91 1500m: 18:15.79 34.43
350m: 4:10.01 37.00 750m: 9:05.36 36.93 1150m: 14:00.62 36.89
400m: 4:46.91 36.90 800m: 9:42.17 36.81 1200m: 14:37.75 37.13
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
CÓRDOBA, 10/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 35+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84 C.D.N. Cordoba 17:08.86 924
50m: 30.90 30.90 450m: 5:01.24 34.05 850m: 9:36.07 34.44 1250m: 14:15.69 35.37

100m: 1:03.94 33.04 500m: 5:35.32 34.08 900m: 10:10.88 34.81 1300m: 14:50.85 35.16
150m: 1:37.61 33.67 550m: 6:09.60 34.28 950m: 10:45.29 34.41 1350m: 15:25.90 35.05
200m: 2:11.32 33.71 600m: 6:43.99 34.39 1000m: 11:19.89 34.60 1400m: 16:01.45 35.55
250m: 2:45.02 33.70 650m: 7:18.48 34.49 1050m: 11:55.02 35.13 1450m: 16:36.13 34.68
300m: 3:19.06 34.04 700m: 7:52.82 34.34 1100m: 12:29.79 34.77 1500m: 17:08.86 32.73
350m: 3:53.36 34.30 750m: 8:27.25 34.43 1150m: 13:04.88 35.09
400m: 4:27.19 33.83 800m: 9:01.63 34.38 1200m: 13:40.32 35.44

2. MERINO ORTIZ, Francisco 84 C.Kronos Natación Mijas 23:17.69 368
50m: 37.22 37.22 450m: 6:29.55 45.55 850m: 12:51.91 48.49 1250m: 19:21.86 48.52

100m: 1:17.03 39.81 500m: 7:15.53 45.98 900m: 13:40.68 48.77 1300m: 20:10.44 48.58
150m: 1:59.64 42.61 550m: 8:02.95 47.42 950m: 14:28.99 48.31 1350m: 20:58.29 47.85
200m: 2:43.92 44.28 600m: 8:51.01 48.06 1000m: 15:18.39 49.40 1400m: 21:45.76 47.47
250m: 3:28.31 44.39 650m: 9:38.84 47.83 1050m: 16:07.78 49.39 1450m: 22:32.75 46.99
300m: 4:13.13 44.82 700m: 10:27.46 48.62 1100m: 16:56.63 48.85 1500m: 23:17.69 44.94
350m: 4:58.44 45.31 750m: 11:15.69 48.23 1150m: 17:44.73 48.10
400m: 5:44.00 45.56 800m: 12:03.42 47.73 1200m: 18:33.34 48.61

3. FERNANDEZ NIETO, José Manuel 88 C.N. Torrox 25:52.34 269
50m: 46.03 46.03 450m: 7:53.99 54.05 850m: 15:02.45 53.51 1250m: 21:52.11 51.29

100m: 1:38.03 52.00 500m: 8:47.84 53.85 900m: 15:55.74 53.29 1300m: 22:41.45 49.34
150m: 2:30.16 52.13 550m: 9:41.56 53.72 950m: 16:48.77 53.03 1350m: 23:30.44 48.99
200m: 3:24.34 54.18 600m: 10:35.48 53.92 1000m: 17:41.66 52.89 1400m: 24:19.76 49.32
250m: 4:17.69 53.35 650m: 11:28.60 53.12 1050m: 18:31.64 49.98 1450m: 25:07.93 48.17
300m: 5:11.14 53.45 700m: 12:21.48 52.88 1100m: 19:21.58 49.94 1500m: 25:52.34 44.41
350m: 6:05.45 54.31 750m: 13:15.21 53.73 1150m: 20:10.85 49.27
400m: 6:59.94 54.49 800m: 14:08.94 53.73 1200m: 21:00.82 49.97

4. ENCINAS RICO, Antonio 87 C.N. Torrox 27:53.44 214
50m: 45.03 45.03 450m: 7:57.44 56.03 850m: 15:28.51 56.32 1250m: 23:09.34 58.57

100m: 1:34.57 49.54 500m: 8:52.70 55.26 900m: 16:25.54 57.03 1300m: 24:08.20 58.86
150m: 2:27.95 53.38 550m: 9:47.89 55.19 950m: 17:22.26 56.72 1350m: 25:07.12 58.92
200m: 3:22.03 54.08 600m: 10:45.11 57.22 1000m: 18:20.44 58.18 1400m: 26:03.82 56.70
250m: 4:16.32 54.29 650m: 11:41.19 56.08 1050m: 19:17.45 57.01 1450m: 27:00.81 56.99
300m: 5:10.10 53.78 700m: 12:37.82 56.63 1100m: 20:17.01 59.56 1500m: 27:53.44 52.63
350m: 6:05.10 55.00 750m: 13:34.96 57.14 1150m: 21:13.85 56.84
400m: 7:01.41 56.31 800m: 14:32.19 57.23 1200m: 22:10.77 56.92

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 40+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. QUADRELLI, Juan Luis 81 C.D.N. Inacua Malaga 21:55.33 435
50m: 39.79 39.79 450m: 6:26.12 43.74 850m: 12:18.87 44.38 1250m: 18:14.92 44.69

100m: 1:22.08 42.29 500m: 7:10.01 43.89 900m: 13:03.34 44.47 1300m: 18:59.94 45.02
150m: 2:05.23 43.15 550m: 7:53.90 43.89 950m: 13:47.53 44.19 1350m: 19:44.27 44.33
200m: 2:48.71 43.48 600m: 8:37.78 43.88 1000m: 14:31.88 44.35 1400m: 20:28.61 44.34
250m: 3:32.32 43.61 650m: 9:21.66 43.88 1050m: 15:16.55 44.67 1450m: 21:12.35 43.74
300m: 4:15.59 43.27 700m: 10:05.62 43.96 1100m: 16:00.49 43.94 1500m: 21:55.33 42.98
350m: 4:59.22 43.63 750m: 10:50.02 44.40 1150m: 16:45.31 44.82
400m: 5:42.38 43.16 800m: 11:34.49 44.47 1200m: 17:30.23 44.92
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
CÓRDOBA, 10/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 40+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. PARRA YAGÜE, Guillermo 82 C.D. Resist4 22:10.08 421
50m: 39.70 39.70 450m: 6:32.16 44.58 850m: 12:28.18 44.99 1250m: 18:25.15 44.80

100m: 1:22.30 42.60 500m: 7:16.53 44.37 900m: 13:12.55 44.37 1300m: 19:10.04 44.89
150m: 2:05.98 43.68 550m: 8:00.84 44.31 950m: 13:56.86 44.31 1350m: 19:55.17 45.13
200m: 2:49.87 43.89 600m: 8:45.08 44.24 1000m: 14:41.37 44.51 1400m: 20:40.62 45.45
250m: 3:34.14 44.27 650m: 9:29.47 44.39 1050m: 15:26.14 44.77 1450m: 21:25.82 45.20
300m: 4:18.88 44.74 700m: 10:14.46 44.99 1100m: 16:10.84 44.70 1500m: 22:10.08 44.26
350m: 5:02.95 44.07 750m: 10:58.56 44.10 1150m: 16:55.87 45.03
400m: 5:47.58 44.63 800m: 11:43.19 44.63 1200m: 17:40.35 44.48

Baja CAMARA LUNA, Francisco Manuel 83 C.D. Indea

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 45+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LÓPEZ LUQUE, José María 77 C.D.N. Cordoba 19:37.53 591
50m: 34.49 34.49 450m: 5:41.52 39.20 850m: 10:59.18 39.40 1250m: 16:18.89 39.88

100m: 1:11.89 37.40 500m: 6:21.02 39.50 900m: 11:39.38 40.20 1300m: 16:59.15 40.26
150m: 1:49.69 37.80 550m: 7:00.72 39.70 950m: 12:19.12 39.74 1350m: 17:38.97 39.82
200m: 2:27.45 37.76 600m: 7:40.44 39.72 1000m: 12:58.65 39.53 1400m: 18:18.42 39.45
250m: 3:05.64 38.19 650m: 8:20.03 39.59 1050m: 13:38.45 39.80 1450m: 18:58.49 40.07
300m: 3:44.25 38.61 700m: 9:00.06 40.03 1100m: 14:18.64 40.19 1500m: 19:37.53 39.04
350m: 4:23.14 38.89 750m: 9:40.04 39.98 1150m: 14:58.98 40.34
400m: 5:02.32 39.18 800m: 10:19.78 39.74 1200m: 15:39.01 40.03

2. SANTOS SANTOS, Antonio Jose 76 Navial 22:02.05 418
50m: 39.37 39.37 450m: 6:24.93 43.93 850m: 12:21.24 44.85 1250m: 18:19.02 44.28

100m: 1:19.58 40.21 500m: 7:09.30 44.37 900m: 13:05.93 44.69 1300m: 19:03.49 44.47
150m: 2:01.93 42.35 550m: 7:53.31 44.01 950m: 13:50.20 44.27 1350m: 19:48.51 45.02
200m: 2:44.59 42.66 600m: 8:37.66 44.35 1000m: 14:35.24 45.04 1400m: 20:33.30 44.79
250m: 3:28.57 43.98 650m: 9:22.40 44.74 1050m: 15:20.23 44.99 1450m: 21:18.19 44.89
300m: 4:12.72 44.15 700m: 10:06.86 44.46 1100m: 16:05.35 45.12 1500m: 22:02.05 43.86
350m: 4:56.84 44.12 750m: 10:51.63 44.77 1150m: 16:49.94 44.59
400m: 5:41.00 44.16 800m: 11:36.39 44.76 1200m: 17:34.74 44.80

3. FABIOS CASTRO, Francisco Javier 77 C.N. Pozoblanco 22:41.37 382
50m: 40.48 40.48 450m: 6:41.19 45.36 850m: 12:45.11 46.13 1250m: 18:54.62 46.20

100m: 1:23.17 42.69 500m: 7:26.35 45.16 900m: 13:30.44 45.33 1300m: 19:40.73 46.11
150m: 2:07.36 44.19 550m: 8:11.89 45.54 950m: 14:16.61 46.17 1350m: 20:26.64 45.91
200m: 2:52.69 45.33 600m: 8:57.63 45.74 1000m: 15:02.91 46.30 1400m: 21:12.50 45.86
250m: 3:37.93 45.24 650m: 9:43.04 45.41 1050m: 15:49.39 46.48 1450m: 21:58.39 45.89
300m: 4:23.92 45.99 700m: 10:28.66 45.62 1100m: 16:35.87 46.48 1500m: 22:41.37 42.98
350m: 5:09.83 45.91 750m: 11:13.71 45.05 1150m: 17:21.87 46.00
400m: 5:55.83 46.00 800m: 11:58.98 45.27 1200m: 18:08.42 46.55

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 50+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE LA TORRE CUBILLO, Javier 73 C.D.N. Inacua Malaga 22:22.22 435
50m: 40.90 40.90 450m: 6:34.38 45.09 850m: 12:34.48 45.67 1250m: 18:40.08 45.38

100m: 1:23.04 42.14 500m: 7:18.68 44.30 900m: 13:20.55 46.07 1300m: 19:25.53 45.45
150m: 2:06.41 43.37 550m: 8:03.46 44.78 950m: 14:06.81 46.26 1350m: 20:10.67 45.14
200m: 2:50.53 44.12 600m: 8:48.16 44.70 1000m: 14:52.91 46.10 1400m: 20:55.53 44.86
250m: 3:34.80 44.27 650m: 9:32.94 44.78 1050m: 15:38.31 45.40 1450m: 21:39.90 44.37
300m: 4:19.43 44.63 700m: 10:18.33 45.39 1100m: 16:24.00 45.69 1500m: 22:22.22 42.32
350m: 5:04.38 44.95 750m: 11:03.62 45.29 1150m: 17:09.63 45.63
400m: 5:49.29 44.91 800m: 11:48.81 45.19 1200m: 17:54.70 45.07
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
CÓRDOBA, 10/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. PINO CRESPILLO, David 73 C.Kronos Natación Mijas 24:19.42 338
50m: 42.55 42.55 450m: 7:11.61 49.03 850m: 13:44.67 48.73 1250m: 20:19.64 49.54

100m: 1:28.87 46.32 500m: 8:01.22 49.61 900m: 14:33.98 49.31 1300m: 21:09.16 49.52
150m: 2:17.46 48.59 550m: 8:49.94 48.72 950m: 15:23.12 49.14 1350m: 21:58.27 49.11
200m: 3:06.82 49.36 600m: 9:39.49 49.55 1000m: 16:12.52 49.40 1400m: 22:46.46 48.19
250m: 3:55.64 48.82 650m: 10:28.44 48.95 1050m: 17:01.72 49.20 1450m: 23:33.93 47.47
300m: 4:44.47 48.83 700m: 11:17.86 49.42 1100m: 17:51.49 49.77 1500m: 24:19.42 45.49
350m: 5:33.73 49.26 750m: 12:06.68 48.82 1150m: 18:40.87 49.38
400m: 6:22.58 48.85 800m: 12:55.94 49.26 1200m: 19:30.10 49.23

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 55+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. QUEROL FERNÁNDEZ, Carlos 66 C.D.N. Cordoba 22:55.25 452
50m: 37.69 37.69 450m: 6:35.94 46.07 850m: 12:47.78 46.90 1250m: 19:03.96 46.67

100m: 1:19.04 41.35 500m: 7:21.96 46.02 900m: 13:35.15 47.37 1300m: 19:51.11 47.15
150m: 2:03.06 44.02 550m: 8:07.74 45.78 950m: 14:22.64 47.49 1350m: 20:38.16 47.05
200m: 2:47.84 44.78 600m: 8:55.02 47.28 1000m: 15:09.63 46.99 1400m: 21:25.02 46.86
250m: 3:33.38 45.54 650m: 9:42.06 47.04 1050m: 15:55.81 46.18 1450m: 22:11.06 46.04
300m: 4:18.85 45.47 700m: 10:28.14 46.08 1100m: 16:43.12 47.31 1500m: 22:55.25 44.19
350m: 5:04.06 45.21 750m: 11:14.66 46.52 1150m: 17:30.02 46.90
400m: 5:49.87 45.81 800m: 12:00.88 46.22 1200m: 18:17.29 47.27

2. OSLE URANGA, Javier 67 C.D.N. Cordoba 23:16.51 432
50m: 41.68 41.68 450m: 7:03.23 47.65 850m: 13:22.79 47.16 1250m: 19:31.77 46.98

100m: 1:27.69 46.01 500m: 7:50.52 47.29 900m: 14:08.97 46.18 1300m: 20:17.92 46.15
150m: 2:15.95 48.26 550m: 8:37.87 47.35 950m: 14:55.57 46.60 1350m: 21:03.95 46.03
200m: 3:05.32 49.37 600m: 9:25.23 47.36 1000m: 15:41.67 46.10 1400m: 21:48.46 44.51
250m: 3:53.05 47.73 650m: 10:13.15 47.92 1050m: 16:27.18 45.51 1450m: 22:33.78 45.32
300m: 4:40.31 47.26 700m: 11:00.50 47.35 1100m: 17:12.85 45.67 1500m: 23:16.51 42.73
350m: 5:27.73 47.42 750m: 11:48.48 47.98 1150m: 17:59.45 46.60
400m: 6:15.58 47.85 800m: 12:35.63 47.15 1200m: 18:44.79 45.34

3. POLONIO CRUZ, Emilio 68 C.N. Montilla 25:51.71 315
50m: 44.49 44.49 450m: 7:41.03 52.91 850m: 14:42.51 52.09 1250m: 21:38.32 51.48

100m: 1:33.26 48.77 500m: 8:34.22 53.19 900m: 15:34.47 51.96 1300m: 22:30.01 51.69
150m: 2:24.69 51.43 550m: 9:27.17 52.95 950m: 16:26.52 52.05 1350m: 23:22.10 52.09
200m: 3:17.07 52.38 600m: 10:19.76 52.59 1000m: 17:18.03 51.51 1400m: 24:13.90 51.80
250m: 4:09.18 52.11 650m: 11:12.42 52.66 1050m: 18:10.35 52.32 1450m: 25:04.94 51.04
300m: 5:02.01 52.83 700m: 12:04.43 52.01 1100m: 19:02.26 51.91 1500m: 25:51.71 46.77
350m: 5:55.09 53.08 750m: 12:57.33 52.90 1150m: 19:54.59 52.33
400m: 6:48.12 53.03 800m: 13:50.42 53.09 1200m: 20:46.84 52.25

NP CASTAÑO CHACON, Alejandro 66 C.N. Fuengirola

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 60+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUIZ MESA, Jose 63 C.D. Indea 25:21.14 461
50m: 44.32 44.32 450m: 7:29.12 51.62 850m: 14:20.48 51.82 1250m: 21:07.76 50.60

100m: 1:31.96 47.64 500m: 8:21.61 52.49 900m: 15:12.16 51.68 1300m: 21:59.18 51.42
150m: 2:21.63 49.67 550m: 9:13.24 51.63 950m: 16:02.80 50.64 1350m: 22:50.56 51.38
200m: 3:13.29 51.66 600m: 10:05.36 52.12 1000m: 16:52.55 49.75 1400m: 23:42.12 51.56
250m: 4:04.06 50.77 650m: 10:56.93 51.57 1050m: 17:43.33 50.78 1450m: 24:33.95 51.83
300m: 4:54.73 50.67 700m: 11:47.56 50.63 1100m: 18:34.42 51.09 1500m: 25:21.14 47.19
350m: 5:46.09 51.36 750m: 12:37.53 49.97 1150m: 19:26.29 51.87
400m: 6:37.50 51.41 800m: 13:28.66 51.13 1200m: 20:17.16 50.87
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
CÓRDOBA, 10/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 65+
10/12/2023 - 10:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTÍN LÓPEZ, José 57 C.D.N. Inacua Malaga 26:57.08 414
50m: 47.73 47.73 450m: 7:54.77 53.53 850m: 15:04.98 54.65 1250m: 22:23.49 54.79

100m: 1:39.43 51.70 500m: 8:48.58 53.81 900m: 16:00.06 55.08 1300m: 23:18.05 54.56
150m: 2:32.49 53.06 550m: 9:41.82 53.24 950m: 16:55.75 55.69 1350m: 24:13.65 55.60
200m: 3:26.38 53.89 600m: 10:35.27 53.45 1000m: 17:50.35 54.60 1400m: 25:08.45 54.80
250m: 4:19.58 53.20 650m: 11:28.59 53.32 1050m: 18:44.53 54.18 1450m: 26:04.18 55.73
300m: 5:13.23 53.65 700m: 12:22.22 53.63 1100m: 19:39.27 54.74 1500m: 26:57.08 52.90
350m: 6:06.21 52.98 750m: 13:16.65 54.43 1150m: 20:34.19 54.92
400m: 7:01.24 55.03 800m: 14:10.33 53.68 1200m: 21:28.70 54.51

2. MARTIN FENANDEZ, Manuel 55 C.D. Indea 37:27.27 154
50m: 1:06.39 1:06.39 450m: 11:09.79 1:13.25 850m: 21:09.74 1:14.11 1250m: 31:09.09 1:15.35

100m: 2:18.57 1:12.18 500m: 12:24.96 1:15.17 900m: 22:23.12 1:13.38 1300m: 32:24.64 1:15.55
150m: 3:36.16 1:17.59 550m: 13:39.88 1:14.92 950m: 23:36.39 1:13.27 1350m: 33:40.08 1:15.44
200m: 4:53.82 1:17.66 600m: 14:54.73 1:14.85 1000m: 24:51.93 1:15.54 1400m: 34:55.96 1:15.88
250m: 6:11.12 1:17.30 650m: 16:10.14 1:15.41 1050m: 26:07.46 1:15.53 1450m: 36:11.53 1:15.57
300m: 7:27.38 1:16.26 700m: 17:24.97 1:14.83 1100m: 27:23.04 1:15.58 1500m: 37:27.27 1:15.74
350m: 8:42.34 1:14.96 750m: 18:38.96 1:13.99 1150m: 28:38.42 1:15.38
400m: 9:56.54 1:14.20 800m: 19:55.63 1:16.67 1200m: 29:53.74 1:15.32

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 45+
10/12/2023 - 11:26 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ONION, Sophie 76 C.N. Estepona 26:17.12 402
50m: 45.83 45.83 450m: 7:40.83 52.14 850m: 14:44.50 53.08 1250m: 21:51.90 52.55

100m: 1:35.59 49.76 500m: 8:33.74 52.91 900m: 15:38.20 53.70 1300m: 22:44.31 52.41
150m: 2:26.81 51.22 550m: 9:26.13 52.39 950m: 16:31.51 53.31 1350m: 23:38.04 53.73
200m: 3:19.24 52.43 600m: 10:19.14 53.01 1000m: 17:25.12 53.61 1400m: 24:32.22 54.18
250m: 4:11.78 52.54 650m: 11:11.95 52.81 1050m: 18:18.08 52.96 1450m: 25:26.33 54.11
300m: 5:04.36 52.58 700m: 12:04.37 52.42 1100m: 19:11.57 53.49 1500m: 26:17.12 50.79
350m: 5:56.57 52.21 750m: 12:57.78 53.41 1150m: 20:05.38 53.81
400m: 6:48.69 52.12 800m: 13:51.42 53.64 1200m: 20:59.35 53.97

Prueba 27 Masc., 50m Braza 20+
10/12/2023 - 11:52 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGUILAR ALGABA, Guillermo 00 C.D. Indea 32.12 681
2. MOYANO LAZO, Jaime 99 C.D.N. Cordoba 36.12 478
3. OLMO RAMIREZ, Javier 00 C.D.N. Cordoba 38.30 401
4. CUESTA DIAZ, David 02 C.D.N. Cordoba 38.70 389
5. NIETO-GUERRERO CASADO, Juan Ramon99 C.D.N. Inacua Malaga 40.30 344
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
CÓRDOBA, 10/12/2023

Prueba 27, Masc., 50m Braza

Prueba 27 Masc., 50m Braza 25+
10/12/2023 - 11:52 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MATA MORENO, Joel 98 C.N. Axarquia 33.71 589
2. DIAZ BARRANQUERO, Felix 98 C.N. Axarquia 36.44 466
3. GARCÍA SÁNCHEZ, Iván 97 C.D.N. Inacua Malaga 37.63 423
4. CORTÉS VERGARA, Jose Antonio 96 C.D.Triatlón Alhaurín De La Torre 45.11 245

Prueba 27 Masc., 50m Braza 30+
10/12/2023 - 11:52 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ REPISO, Miguel Angel 90 C.N. Montilla 31.79 669
2. BLANCA CRUZ, Salvador 89 C.N. Montilla 33.93 550
3. MERINO RIVERO, Gonzalo 90 C.D. Cerrado Calderon 34.66 516
4. CARRASCO MEJIAS, Moises 90 C.D.N. Cordoba 42.43 281
5. MARTÍN JIMENEZ, Tomas Carlos 93 C.N. Axarquia 42.99 270
6. BENÍTEZ CANDON, Javier 90 C.Kronos Natación Mijas 45.83 223

DSQ PERDOMO HERNÁNDEZ, Andrés Alejandro91 C.D.Triatlón Alhaurín De La Torre

Prueba 27 Masc., 50m Braza 35+
10/12/2023 - 11:52 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CANO AUMENTE, Luis 85 C.D. Indea 30.40 855
2. FERNANDEZ CAÑETE, Aldir 84 C.D. Indea 33.35 648
3. PERALTA GALLEGO, Enrique Miguel 88 C.D.N. Inacua Malaga 39.58 387
4. ENCINAS RICO, Antonio 87 C.N. Torrox 42.81 306
5. GONZALEZ ALCAIDE, Manuel 88 C.N. Montilla 43.53 291

Prueba 27 Masc., 50m Braza 40+
10/12/2023 - 11:52 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RAMOS SANCHEZ, Fernando 82 C.Kronos Natación Mijas 29.94 916
2. HARVEY, Simon 81 C.D.N. Inacua Malaga 35.74 538
3. RODRIGUEZ BARRIOS, Alfonso 83 C.D.N. Cordoba 37.14 480
4. DE LAS NIEVES STONER, Antonio Rubén79 C.N. Axarquia 38.81 420
5. ARAGÓN RAMÍREZ, Rubén 81 Navial 41.83 335
6. CORDOBA ALCAIDE, Francisco Angel 80 C.N. Montilla 45.64 258
7. QUADRELLI, Juan Luis 81 C.D.N. Inacua Malaga 45.79 256

Baja SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, Carlos 80 C.D.N. Inacua Malaga
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
CÓRDOBA, 10/12/2023

Prueba 27, Masc., 50m Braza

Prueba 27 Masc., 50m Braza 45+
10/12/2023 - 11:52 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ÁVILA PELEGRINA, Emilio 78 C.D.N. Cordoba 36.00 595
